关于举行厦门大学青年骨干教师集中培训及夏令营活动的通知

各学院、各部门工会：

校第八届青年教师教学技能比赛暨第二届英语教学比赛在各学院的努力下，已完成第一阶段的选手选拔工作，共选拔出95名校级比赛的参赛选手。为提升选手的教学水平，促进青年教师的成长，建设我校卓越的大学教学文化，组委会决定于2013年7月22日至7月25日在天竺山厦门市委党校举办厦门大学青年骨干教师集中培训和开展青年教师夏令营活动，现通知如下：
一、由学院选拔到学校参赛的全体选手务必参加青年教师骨干的集中培训，因特殊原因未能参加者须提出书面请假，经学院分管教学的副院长同意并报组委会备案。夏令营活动鼓励全体选手参加，不能参加者请在回执中注明。回执请于7月12日（星期五）前发送至校工会邮箱（xdgh@xmu.edu.cn），未能参加者的请假条请送至嘉庚三620室。
二、报到时间：7月21日（星期日）下午4：30；报到地点：校嘉庚广场。届时请选手按安排的车号乘车往天竺山市委党校。
三、参赛选手需佩戴校徽，备好除食宿之外的生活用品，并带上自己参赛课程的PPT及相关材料，以便培训中试讲及接受专家名师的指导。
四、集中培训及夏令营活动的食宿、交通及其他培训费用由组委会负责。
这次青年骨干教师培训和夏令营活动，是我校提高教学水平、促进青年教师成长、建设卓越教学文化的重要活动，需各学院、各部门工会高度重视，通知到每位参赛选手，并为各参赛选手参加活动提供方便，保证培训和夏令营活动的成功开展。
特此通知。

附：1. 厦门大学青年骨干教师集中培训及夏令营活动安排

    2. 厦门大学青年骨干教师集中培训及夏令营活动回执
 厦门大学教师发展中心

                                            厦门大学工  会

                                            厦门大学教务处

                                            厦门大学人事处

2013年7月10日